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Cikkszam: vtac-12-20456

LED reflektor, 150 Watt, Ultra Slim, hideg fehér, SAMSUNG chip, 5 év

garancia, fekete, V-Tac

Prémium kategérias, SMD LED fényvet6, SAMSUNG chip-ekkel.

Ez a reflektor - amely a V-TAC és a SAMSUNG egyiittmikodésébdl sziiletett - kilonleges kialakitasa, konstrukcidja révén megbizhatdsagot és hosszu

élettartamot nyuijt.

A kis méret( LED reflektorok megoldast nydjthatnak kertek, autébedllok, jardak, épiletek, kiltéri terliletek megvildgitaséra, de akar beltéri vildgitasi célokra is

felhasznalhatd, pl. mlhelyek, Gzemek.

Nem elhanyagolhaté ezen ldmpatestek elegancidja sem. Az ultra vékony kivitelnek kdszonhetéen, akar igényesebb helyekre, pl. kiallité termekbe, studidkba,

kirakatokba is ajanljuk.

Altalanos informaciok
Fejelés tipusa

6tallas id6tartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Fényvetd
5év

30000

230 VAC
50

150

SMD SAMSUNG Chip
Hideg fehér

6400

23600

100

157

>70

319
390

55

Fekete

Ultra slim



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag Aluminium
MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C / +45°C kozott
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP65/54

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Csarnok
Felhasznalas helye (masodlagos) Utca

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama >15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=8337

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 19. 01:30
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